FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a RELAÇÃO DE
TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 19º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de
20/06/2023.

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida
a ordem de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma
eletrônica, por meio do link: https://tinyurl.com/9EDITAL-RECLAS-PBSADUE , no prazo das 8h e 00 min do dia  21 de junho de 2023 até às 23h e 59 min do
28 de junho de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
POSIÇÃO DA

RECLASSIFICAÇÃO
CLASS PCD (APÓS A
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
(ANTES DA

RECLASSIFICAÇÃO

1379771 TATIANE INACIO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1391569 MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS ASSISTENTE SOCIAL 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1679465 LAIANE ELIAS DANTAS MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1720244 JOANE SILVA DE QUEIROGA ASSISTENTE SOCIAL 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1778781 FABIANE FREITAS MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1897055 WILLAMS GOMES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00029

1915827 HEYLLA DANIELY RAMALHO PORFIRIO ASSISTENTE SOCIAL 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1354027 KESIA SOARES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00032

1836226 VERONICA MARIA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00034

https://tinyurl.com/9EDITAL-RECLAS-PBSADUE

2964007 ROSANGELA MARTINS FRANCO ASSISTENTE SOCIAL 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00037

1244396 ANDRYELLE RAYANE MONTEIRO DE QUEIROZ FISIOTERAPEUTA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1257927 RUAN EMERSON RODRIGUES FISIOTERAPEUTA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1418319 RAQUEL DE FATIMA SOUZA SOARES FISIOTERAPEUTA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00018

1835718 ROSSINI LUCENA DE MEDEIROS FISIOTERAPEUTA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1499289 CLAUDINEA CRISPIM GUIMARAES FISIOTERAPEUTA 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00038

1218379 LETICIA CRISTINA CARDOSO FISIOTERAPEUTA 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00044

1266772 DEBORA MAGGY PESSOA DE MENEZES FISIOTERAPEUTA 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00046

1864076 JEANE CONSTANTINO PEREIRA FISIOTERAPEUTA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00048

1534050 MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA FISIOTERAPEUTA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00050

1875914 GESSYCA EMELINE FERREIRA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00058

1361937 GERALDO CARVALHO MAGALHAES FISIOTERAPEUTA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00059

1802569 KENIA DE SOUSA SILVA FISIOTERAPEUTA 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00060

1734148 FRANCIELE SANTOS DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00061

1795295 GERONIMO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR FISIOTERAPEUTA 00014 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00062

1798138 LUCIVANIA DE MEDEIROS FREITAS FISIOTERAPEUTA 00015 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00068

1401556 PATRICIA ALVES DINIZ FISIOTERAPEUTA 00016 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00077

1416740 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR FISIOTERAPEUTA 00017 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00086

1862910 VICTOR MATHEUS MAIA MORAIS FONOAUDIOLOGIA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1315560 PAMELA PONTES DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1761714 IRIANNE OLIVEIRA DE SANTANA FONOAUDIOLOGIA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1820770 KATARINA VILAR TORRES FONOAUDIOLOGIA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1598767 YANA SUASSUNA MARTINS NUTRICIONISTA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1916823 SAMARA DE ANDRADE SILVA NUTRICIONISTA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00028

1341375 CAMILA MARIA SOUSA DE ANDRADE NASCIMENTO NUTRICIONISTA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00029

1830694 RAQUEL ALVES DE MEDEIROS NUTRICIONISTA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

2510332 ERIKA FELIX DA SILVA SANTOS
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00006

1829360 MICHELLE ALMEIDA SILVA
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1800809 LUANA PATRICIA DA SILVA MOREIRA
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00009

1465244 JESSICA AMORIM THEOTONIO PEREIRA
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00010

1860410 IZABELLE MARIA FERREIRA DA SILVA VALE
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1824031 MARIA ISABEL DE LUCENA SIMOES
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1821210 ANDERHOGENES PEREIRA DA SILVA
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00015

1331485 RHAYANNY NOBREGA LUCENA DE FARIAS
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1833332 YURI TRIGUEIRO FAUSTINO DA COSTA
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1862588 ANA TATIANA GONZALEZ DE MELO
ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO
DENTISTA)

00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1873792 RONDNELLY FERREIRA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00008

1257129 BARBARA MONIQUE ALVES DESIDERIO PSICÓLOGO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1898965 LINDERLANDIO VASCONCELOS LIMA PSICÓLOGO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00019

1274422 POLIANA CAMILA FERREIRA SIMOES PSICÓLOGO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00023

1872729 SAMARA RILDA BARROS TOMAZ PSICÓLOGO 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00028

1240889 VITORIA ARAUJO TARGINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1406230 MARY JANE DE SOUZA MARINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1256521 MAIRA DE ABREU BRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1846574 JANAINA ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00039

1234242 KARL MARX VERISSIMO DE SOUZA (PCD) TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00005 00001 00005 00205

1237233 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00049

1476947 SAMARA FAUSTINO SARMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00067

1400304 MABERIERY TAYHANY SILVA VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00070

1866427 DORGIVAL RODRIGUES DA SILVA NETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00081

1842706 RHANNAH BEATRIZ FELIPE DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00085

1245759 LOUYSE NUNES DIAS NOVO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00091

1371673 ERIVALDO FRANCISCO DA COSTA NETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00095

1871978 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00126

1264419 JACIANY LIGIA DA CUNHA BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00014 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00148

1310097 HILDA CARLA FREIRE DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00015 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00150

2097656 LUANY THAYNNAH DE MELO CASSIMIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00016 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00152

1913093 MILENA RAFAELA PEREIRA RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00017 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00178

1674005 JOSEFA CASSIANO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00018 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00208

1673050 JOSE AMERICO SOBRINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00019 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00214

1877240 MAGNELIA DOS SANTOS VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00020 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00217

1414534 JOSE JARISMA DE OLIVEIRA (PCD) TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00021 00002 00014 01416

1275607 AMANDA CRISTINA DA COSTA CANDIDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00022 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00224

1741012 ANA LUCIA DE SOUSA BANDEIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00044

1815555 CLAUDIA MARIA COSTA SALDANHA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00089

2362562 CHIRNAY SEVERIANO GOMES DE MEDEIROS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00111

1791753 ADRIANA BENTO DE FARIAS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
TERAPIA INTENSIVA ADULTO

00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00176

                                                                                                                                João Pessoa, 20 de junho de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente